
HAPPY CUP 2024
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 07.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GEORGES, Yvan DUNKERQUE 0,9 33 33

2 --- CAZIN, Philippe DUNKERQUE 6,2 27 27

3 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 7,6 26 26

4 --- BROUTIN, Joseph DUNKERQUE 10,1 21 21

5 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,1 21 21

6 --- VAIVA, Antoine DUNKERQUE 8,4 18 18

7 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 13,2 16 16

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,1 34 34

2 --- CAZIN, Philippe DUNKERQUE 6,2 33 33

3 --- GEORGES, Yvan DUNKERQUE 0,9 33 33

4 --- BARBRY, Kévin DUNKERQUE 7,6 31 31

5 --- BROUTIN, Joseph DUNKERQUE 10,1 31 31

6 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 13,2 31 31

7 --- VAIVA, Antoine DUNKERQUE 8,4 26 26

Mixte | Stableford - Brut / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAHROUG, Noe DUNKERQUE 19,8 27 27

2 --- GRASTEAU, Jules DUNKERQUE 17,3 26 26

3 --- DEROY, Florent DUNKERQUE 14,3 25 25

4 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 14,1 25 25

5 --- PINSON, Loic DUNKERQUE 13,3 22 22

6 --- DENIES, Jean Pierre DUNKERQUE 12,0 18 18

7 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,3 17 17

8 --- TURPIN, Benjamin DUNKERQUE 14,4 17 17
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9 --- DUCOURANT, Marc DUNKERQUE 21,7 16 16

10 --- VERRAES, Roger DUNKERQUE 23,3 16 16

11 --- BOISSON, Martine DUNKERQUE 17,5 16 16

12 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 16,5 15 15

13 --- LIBER, Evelyne DUNKERQUE 16,1 15 15

14 --- D'HAUSSY, Philippe DUNKERQUE 15,5 14 14

15 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 25,4 14 14

16 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 25,0 13 13

17 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 26,4 13 13

18 --- LE PETIT, Alain MARITIME 15,3 13 13

19 --- PAYEN, Didier DUNKERQUE 22,2 12 12

20 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,3 12 12

21 --- DEJONGHE, Thierry DUNKERQUE 23,4 11 11

22 --- CHARLET, Stéphane DUNKERQUE 23,6 11 11

23 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,4 11 11

24 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,8 11 11

25 --- ROUVROY, Dominique DUNKERQUE 18,9 11 11

26 --- VIAU, François DUNKERQUE 26,4 10 10

27 --- CASTEL, Benoît DUNKERQUE 25,8 10 10

28 --- VAN EGROO, Jean-Claude DUNKERQUE 20,5 10 10

29 --- BAILLET, Raphael DUNKERQUE 21,3 10 10

30 --- LEROY, Freddy DUNKERQUE 19,9 10 10

31 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 21,3 10 10

32 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 21,3 9 9

33 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 23,7 9 9

34 --- DALLE, Gabriel DUNKERQUE 21,3 9 9

35 --- DEJONGHE, Elisabeth DUNKERQUE 26,6 7 7

36 --- WALLYN, Véronique DUNKERQUE 28,0 6 6

Mixte | Stableford - Net / 2 (11.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAHROUG, Noe DUNKERQUE 19,8 46 46

2 --- GRASTEAU, Jules DUNKERQUE 17,3 42 42

3 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 25,0 39 39

4 --- DEROY, Florent DUNKERQUE 14,3 38 38

5 --- VERRAES, Roger DUNKERQUE 23,3 38 38

6 --- DECOOL, Artus DUNKERQUE 14,1 37 37

7 --- LEIGNEL, Michel DUNKERQUE 26,4 36 36
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8 --- WULLUS, Jean-Noel DUNKERQUE 25,4 36 36

9 --- DUCOURANT, Marc DUNKERQUE 21,7 35 35

10 --- DEJONGHE, Thierry DUNKERQUE 23,4 33 33

11 --- PINSON, Loic DUNKERQUE 13,3 33 33

12 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 28,8 33 33

13 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 23,4 31 31

14 --- DEVOS, Didier DUNKERQUE 17,3 31 31

15 --- BOISSON, Martine DUNKERQUE 17,5 31 31

16 --- PAYEN, Didier DUNKERQUE 22,2 30 30

17 --- LIBER, Evelyne DUNKERQUE 16,1 29 29

18 --- TALEUX, Emmanuel DUNKERQUE 16,5 28 28

19 --- DALLE, Gabriel DUNKERQUE 21,3 28 28

20 --- TURPIN, Benjamin DUNKERQUE 14,4 28 28

21 --- VIAU, François DUNKERQUE 26,4 27 27

22 --- D'HAUSSY, Philippe DUNKERQUE 15,5 27 27

23 --- LEIGNEL, Dominique DUNKERQUE 21,3 27 27

24 --- CHARLET, Stéphane DUNKERQUE 23,6 27 27

25 --- VAN EGROO, Jean-Claude DUNKERQUE 20,5 27 27

26 --- CASTEL, Benoît DUNKERQUE 25,8 27 27

27 --- LESAGE, Franck DUNKERQUE 21,3 27 27

28 --- DENIES, Jean Pierre DUNKERQUE 12,0 27 27

29 --- DECATOIRE, Jean Claude DUNKERQUE 18,3 27 27

30 --- BAILLET, Raphael DUNKERQUE 21,3 26 26

31 --- ROUVROY, Dominique DUNKERQUE 18,9 26 26

32 --- DEJONGHE, Elisabeth DUNKERQUE 26,6 24 24

33 --- VANDEWALLE, Emmanuel DUNKERQUE 23,7 24 24

34 --- LEROY, Freddy DUNKERQUE 19,9 24 24

35 --- LE PETIT, Alain MARITIME 15,3 22 22

36 --- WALLYN, Véronique DUNKERQUE 28,0 21 21

Mixte | Stableford - Brut / 3, 4, 5, 6 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DECONINCK, David DUNKERQUE 54,0 22 22

2 --- DELABAERE, Dany DUNKERQUE 28,0 18 18

3 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 32,6 14 14

4 --- BUCHET, Emilie DUNKERQUE 43,5 14 14

5 --- CAUCHE, Jean Francois DUNKERQUE 29,2 12 12

6 --- MARQUET, Doriane DUNKERQUE 38,7 12 12
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7 --- DEFER, Guillaume DUNKERQUE 28,3 12 12

8 --- CHARLON, Eric DUNKERQUE 30,6 12 12

9 --- COUROUBLE, Gilbert DUNKERQUE 34,1 11 11

10 --- LANVIN, Jean-Luc DUNKERQUE 28,6 11 11

11 --- HERTAY, Michel DUNKERQUE 26,9 10 10

12 --- DEHORTER, Delphine DUNKERQUE 36,2 8 8

13 --- LE FRANC, Alain DUNKERQUE 36,6 5 5

14 --- HURIAU, Michel DUNKERQUE 34,4 3 3

15 --- LEVAVASSEUR, Patrick DUNKERQUE 43,4 2 2

Mixte | Stableford - Net / 3, 4, 5, 6 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DECONINCK, David DUNKERQUE 54,0 66 66

2 --- BUCHET, Emilie DUNKERQUE 43,5 54 54

3 --- MARQUET, Doriane DUNKERQUE 38,7 46 46

4 --- DELABAERE, Dany DUNKERQUE 28,0 44 44

5 --- CASSAGNABERE, Yves DUNKERQUE 32,6 42 42

6 --- COUROUBLE, Gilbert DUNKERQUE 34,1 38 38

7 --- DEFER, Guillaume DUNKERQUE 28,3 37 37

8 --- CAUCHE, Jean Francois DUNKERQUE 29,2 35 35

9 --- DEHORTER, Delphine DUNKERQUE 36,2 33 33

10 --- LANVIN, Jean-Luc DUNKERQUE 28,6 33 33

11 --- CHARLON, Eric DUNKERQUE 30,6 32 32

12 --- HERTAY, Michel DUNKERQUE 26,9 31 31

13 --- LE FRANC, Alain DUNKERQUE 36,6 31 31

14 --- LEVAVASSEUR, Patrick DUNKERQUE 43,4 27 27

15 --- HURIAU, Michel DUNKERQUE 34,4 25 25
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Total :  116 joueurs


